KykaHoBa HaTtanba EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

147/10-03

149/10-06

152/10-10

154/10-11

157/10-17

159/10-19

161/10-24

163/10-27

169/11-02

174/11-18

180/11-23

181/11-25

185/12-01

189/12-08

191/12-08

192/12-08

194/12-12

197/12-12

201/12-14

202/12-14

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "OueHo4Hasa dupma "BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa mpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has cdupma "BUPIO"

000 "OueHo4Hasa upma "BUPIO"

000 "OueHo4Has dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has upma "BUPIO"

000 "OueHo4Has cdupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has upma "BUPIO"

00O "OueHo4Has pupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has upma "BUPIO"

000 "OueHo4Has pupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has pupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has pupma "BUPTO"

00O "OueHo4Has pupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has pupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has upma "BUPIO"

000 "OueHo4Has cupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has upma "BUPTO"

000 "OueHo4Has cdupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has umpma "BUPIO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

29.11.2022

24.11.2022

08.12.2022

02.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

CBepeHun

KykaHoBa HaTasiba EBreHbeBHa

000156

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

aBTOMObUNb

XKUJI0M oM

aBTonpuuen

XKWUJI0N oM

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

obopypnoBaHume

aBTOMOb6UIb

6unsHec

XKUnon nom

XKUNon oom

aBToOMOb6Ub

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMObOUb

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABMXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OueHka

207/12-19 000 "OueHo4Has upma "BUPIO" 20.12.2022 KBapTupa pblHOYHas
HeaBMXUMOCTHY
208/12-20 000 "OueHoyHas upma "BUPTO" | 20.12.2022 TpakTop pbIHOYHas Ouerka ABuXmMOro
umMyLLecTBa
120-9/08-29 000 "OueHo4Has dupma "BUPFO" | 10.10.2022 SEMENEHEIN pbIHOYHaS OueHka
y4acToK HeABMXUMOCTHN
120-13/08-29 000 "OueHo4Has mpma "BUPIFO" 21.10.2022 SEME/IbHbIN pblHOYHas Ouenka
y4acToK HeLBMXUMOCTH
120-24/08-29 | OOO "OueHouHas dupMa "BUPFO" | 16.11.2022 3EMENEHEIN PbIHOYHaS! Ouerika
y4acToK HeBMXUMOCTH
138-4/09-27 000 "OueHo4Han upma "BUPrO" 03.10.2022 XKWJ0M oM pblHO4YHasA Ouehka
HeABMXUMOCTY
138-5/09-27 000 "OueHo4Hast pupma "BUPIO" 07.10.2022 XKUNOA foM pLIHOYHAA Ouenka
HeBMXUMOCTHN
138-9/09-27 00O "OueHo4Has upma "BUPFO" 20.10.2022 3EMEJIbHbIN pbIHOYHasA Ouehka
yHacToK HeABMXUMOCTHY
138-10/09-27 " " " . OueHka
00O "OueHo4Hasa cupma "BUPITO 24.10.2022 XKunon oom pbIHOYHasA HeABVXXUMOCTU
138-11/09-27 00O "OueHo4Has dupma "BUPFO" 25.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HeABMXUMOCTHY
138-12/09-27 000 "OueHo4Han tupma "BUPFO" 26.10.2022 XKWUSIOW oM pbIHOYHaA Ouetka
HeBMXUMOCTHN
138-13/09-27 000 "OueHo4Has cdupma "BUProO" 07.11.2022 KBapTupa pbIHO4YHas Ouerka
HeABMXUMOCTHY
138-14/09-27 000 "OueHo4Han tupma "BUPFO" 21.11.2022 KWW [oM pbIHOYHaA Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
138-16/09-27 00O "OueHo4Han dupma "BUPFO" 21.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas Ouetka
HeABMXUMOCTHY
138-17/09-27 000 "OueHo4Hasn dupma "BUPrO" 21.11.2022 KBapTupa pbIHOYHaA Ouerka
HeLBMXUMOCTHN
138-19/09-27 000 "OueHo4Has cdupma "BUPrO" 29.11.2022 XKUon nom pblHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTHY
138-20/09-27 000 "OueHo4Han upma "BUPrO" 01.12.2022 XKWJIOW [OM pbIHOYHasA Ouenka
HeBMXUMOCTH
138-22/09-27 000 "OueHo4Has pupma "BUPTO" 01.12.2022 XKuUon nom pblIHOYHaA Ouerika
HeBMXUMOCTH
138-23/09-27 000 "OueHo4Han upma "BUPrO" 05.12.2022 XKUMOW oM PbIHOYHAS OueHka
HeBMXUMOCTHY
138-31/09-27 | 00O "OueHouHas dupMa "BUPFO" | 09.12.2022 3EMENEHEIN PbIHOYHaS! Ouetika
y4acToK HeBMXUMOCTHN
138-35/09-27 00O "OueHo4Has upma "BUPFO" 16.12.2022 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HeABMXUMOCTHY
138-40/09-27 | 0OO "OueHouHast hvpMa "BUPTO" | 22.12.2022 3EMEJIbHbLIN PbIHOYHas Ouenka
y4acTokK HeBMXUMOCTH
138-42/09-27 00O "OueHo4Has cdupma "BUPFO" 26.12.2022 XKUon fom pbIHOYHasA Ouerka

HEOBUXUNMOCTU



	Куканова Наталья Евгеньевна

