

Куканова Наталья Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Куканова Наталья Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000156			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147/10-03	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/10-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152/10-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
154/10-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2022	автоприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
157/10-17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
159/10-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2022	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
161/10-24	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
163/10-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/11-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
174/11-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
180/11-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
181/11-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
185/12-01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
189/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
191/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
192/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/12-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197/12-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201/12-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
202/12-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

207/12-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/12-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2022	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
120-9/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-13/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120-24/08-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-4/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	03.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-5/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-9/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-10/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-11/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-12/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-13/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-14/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-16/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-17/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-19/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-20/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-22/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-23/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
138-31/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-35/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-40/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138-42/09-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости